

Advokatanpartsselskabet Hanne Rahbæk

Store Kongensgade 77, 1264 København K

CVR-nr. 28 28 07 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Hanne Rønnow Rahbæk Holten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Hanne Rahbæk Store Kongensgade 77 1264 København K
	CVR-nr.: 28 28 07 77
	Stiftet: 23. november 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Rønnow Rahbæk Holten
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed. Selskabet har en ejerandel på 8 % i Nyborg & Rørdam Advokatfirma P/S samt en ejerandel på 8 % i Nyborg & Rørdam Advokatkomplementaranpartsselskab..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.233.272 mod 701.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.344.345	1.239.555
Indtægter af kapitalinteresser	463	0
Andre finansielle indtægter	236.737	99.967
Øvrige finansielle omkostninger	0	-439.556
Resultat før skat	1.581.545	899.966
2 Skat af årets resultat	-348.273	-198.585
Årets resultat	1.233.272	701.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-72.552
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	433.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.067
Disponeret i alt	1.233.272	701.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	642.213	665.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	642.213	665.339
Anlægsaktiver i alt	642.213	665.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.086.749	930.689
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.779
Tilgodehavender i alt	1.086.749	1.019.468
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.280.983	1.823.784
Værdipapirer i alt	2.280.983	1.823.784
Likvide beholdninger	109.023	160.780
Omsætningsaktiver i alt	3.476.755	3.004.032
Aktiver i alt	4.118.968	3.669.371

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.760	90.760
Overført resultat	2.971.738	2.538.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	3.987.498	3.554.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.000	101.719
Hensatte forpligtelser i alt	117.000	101.719
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.500
Selskabsskat	545	0
Anden gæld	3.925	3.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.470	13.426
Gældsforpligtelser i alt	14.470	13.426
Passiver i alt	4.118.968	3.669.371

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	163.312	2.564.533	800.000	3.652.845
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-72.552</u>	<u>-26.067</u>	<u>800.000</u>	<u>701.381</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	90.760	2.538.466	800.000	3.554.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>433.272</u>	<u>800.000</u>	<u>1.233.272</u>
	<u>125.000</u>	<u>90.760</u>	<u>2.971.738</u>	<u>800.000</u>	<u>3.987.498</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.992	213.026
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.281</u>	<u>-14.441</u>
	<u>348.273</u>	<u>198.585</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.280.983</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>142.788</u>
